
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 26 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3652 –   Portaria nº 103 – 23 de setembro de 2019. 
 
 

Portaria nº 103/2019 
 
 
 
 

“Altera a Portaria nº 065, de 09/07/2019, e dá outras 
providências.” 

 
 
 
O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e, 
 
Considerando a solicitação da Presidência da Comissão de Sindicância, manejada através do 
Ofício nº 003, datado de 22/08/2019, quanto à necessidade de substituição dos membros 
nomeados pela Portaria nº 065/2019; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° Fica alterada a Portaria nº 065/2019, devendo os membros nomeados Cristiano Lúcio da 
Silva e Aline Verneque, ser substituídos, respectivamente, pelos servidores efetivos Wellington 
Monteiro Silva e Cleber Bento Pereira para atuarem como membros da Comissão de Sindicância 
instaurada. 
 
Art. 2º Fica prorrogado o prazo para conclusão dos trabalhos por mais 60 dias. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município. 
 

Caratinga-MG, 23 de setembro de 2019. 
 

Welington Moreira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-09-26T09:08:10-0300
	Julimar Antonio Vianna




